
1. Slalom-Wochenende Osthessen am See Nat. A
AC Schlitz e.V. im ADAC MSC Fulda e.V. im DMV

13.05.2023 - 14.05.2023 / Schlitz OT Pfort
Slalom

 NMN: 2610

Gruppenergebnis Gruppe G
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter:
Zeitnahme Obmann: Seite 1 / 1 | Druck: 14.05.2023 15:39 Uhr

1 19
G 1

ADAC Nordbaden e.V.
RINK, Detlef (DEU)

BWC 1020643
NB   10842 Ford Focus RS 00:55,90         00:58,00         

3
00:56,79 01:57,79

2 13
G 3 VONHOF, André (DEU)

 
N   22458 BMW 323i 01:00,99         00:58,62         00:59,27 01:57,89

+00:00,1

3 18
G 3 SCHUHEJ, Jörg (DEU)

 
NA   18868 Opel Adam S No 2 00:59,39         00:59,73         00:59,72 01:59,45

+00:01,66

4 20
G 1 MEIDEL, markus (DEU)

 
N   22703 toyota gr yaris 00:59,90         00:59,16         

3
00:58,30
3

02:03,46
+00:05,67

5 16
G 3 SCHUHEJ, Jeanette (DEU)

 
N   00000 Opel Adam S 01:01,34         01:01,37         01:02,30 02:03,67

+00:05,88

6 17
G 3 HERGENHAN, Reiner (DEU)

 
N   28370 BMW 318is 01:02,20         01:02,32         01:03,37 02:05,69

+00:07,9

7 4
G 3 GEIßLER, Catharina (DEU)

 
N   28625 Toyota Yaris 01:03,87         01:03,20         01:02,84 02:06,04

+00:08,25

8 1
G 5 HAHN, Hardy (DEU)

 
NB   30643 BMW COMPACT 316 I 01:04,11         01:03,16         01:03,91 02:07,07

+00:09,28

9 6
G 5 JORDAN, Harald (DEU)

 
N   11566 Volkswagen Polo 01:10,98         01:08,42         01:08,73 02:17,15

+00:19,36

10 11
G 3 WESER, Jessica (DEU)

 
N   28627 Toyota Yaris 01:07,31         01:04,59         

3
01:04,93
6

02:18,52
+00:20,73

11 10
G 5 HOHAGE, Peer (DEU)

 
N   1042704 Opel Corsa A CC 01:14,06         01:12,57         01:12,05 02:24,62

+00:26,83

Genannt: 21 Gestartet: 21 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 1 DNF: 0 Gewertet: 20

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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